ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче паспорта в случае утраты (хищения) взамен утраченного

    Прошу выдать мне паспорт гражданина Республики Беларусь в случае
утраты паспорта. Паспорт был утрачен при следующих обстоятельствах:

_______________________________________________________________
_______________________________________________________________
_______________________________________________________________
_______________________________________________________________
_______________________________________________________________

    Факт кражи исключаю.
    При обнаружении паспорта обязуюсь незамедлительно сдать его в
орган внутренних дел для уничтожения.
    Я уведомлён, что с подачей настоящего заявления утраченный
(похищенный) паспорт является недействительным и не может
использоваться мной в качестве документа, удостоверяющего личность.

Подпись заявителя _____________                          __________________
                                                                                           (Инициалы, фамилия)

 «___»    _____________  2016 г.

Выдана справка: № _________     дата _____________

 Начальнику ОГиМ Речицкого РОВД
Для проведения необходимых
проверок и документирования
паспортом

от Шуст Валентины Ивановны, 1937г.

_____________ зарегистрированного  по месту жительства
г.Речица, ул. Наумова д. 24 кв.204

   ______________
         /подпись/